
ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ 

Навчально-науковий інститут денної освіти 
 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

19 серпня 2024 року м. Полтава       № 111 
 

Про зарахування 

результатів навчання за 

програмою внутрішньої 

академічної мобільності  

 

З метою належної організації навчального процесу у 2023-2024 н.р.  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Перезарахувати результати навчання здобувачам третього (освітньо-

наукового) рівня ступеня доктор філософії у зв’язку із проходженням 

навчання за програмою внутрішньої академічної мобільності з 29.04.2024 р. по 

05.07.2024 р. у Полтавському державному аграрному університеті: 

-Дризі Олександру Вікторовичу – здобувачу ступеня доктор філософії 

освітньої програми «Менеджмент» спеціальності 073 Менеджмент денної 

форми навчання відповідно до наказу 96-Н від 25 квітня 2024 р. (академічна 

довідка №141/24 від 05.07.2024р.) 

Дисципліна, вивчена у 

Полтавському 

державному аграрному 

університеті 

Кре-

дити 

Дисципліни 

навчального плану 

ПУЕТ 

 

Кре-

дити 

Оці

нка 

Форма 

контро

лю 

Актуальні проблеми 

детінізації та 

управління безпекою 

організації 

5 Основи стратегії 

сталого розвитку 

5 91 екза-

мен 

- Лецю Владиславу Андрійовичу – здобувачу ступеня доктор філософії 

освітньої програми «Економіка» спеціальності 051 Економіка денної форми 

навчання відповідно до наказу 95-Н від 25 квітня 2024 р. (академічна довідка 

№ 142/24 від 05.07.2024 р.) 

Дисципліна, вивчена у 

Полтавському 

державному аграрному 

університеті 

Кре-

дити 

Дисципліни 

навчального плану 

ПУЕТ 

 

Кре-

дити 

Оці

нка 

Форма 

контро

лю 

Наукові проекти в 

економіці 

5 Основи стратегії 

сталого розвитку 

5 92 екза-

мен 

Директор Навчально-наукового інституту   

денної освіти        Аліна ТКАЧЕНКО 

Розпорядження готувала: 

Директор Навчально-наукового центру 

Підготовки кадрів вищої кваліфікації                                    Тетяна ГУДЗЬ 


	ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	19 серпня 2024 року м. Полтава       № 111

